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GEO-INFO Delta - wydruk mapy z ramką. 

1. Przed wykonaniem wydruku mapy można wstawić siatkę krzyży wraz z opisem dowolnych wskazanych 

krzyży. Polecenia: Obrys sekcji mapy i Wstaw/usuń opis krzyża siatki dostępne są z menu Narzędzia lub z 

ikon . 

 

Po uruchomieniu polecenia Obrys sekcji mapy należy wybrać kolor, którym ma się narysować na mapie 

siatka krzyży. 

 

Obszar mapy który ma być pokryty siatką należy wskazać w sekcji okna dialogowego Metoda wyboru. 

Po naciśnięciu klawisza funkcyjnego OK, na mapie narysuje się siatka. 

Następnie przy użyciu funkcji Wstaw/usuń opis krzyża siatki można opisać współrzędnymi wybrane krzyże 

siatki.  

 

2. Z menu Pliki lub za pomocą ikony  należy wywołać procedurę Drukuj… 

Następnie należy określić rozmiar wydruku mapy (nie uwzględniając w tym obszaru treści pozaramkowej 

ramki) 
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W powyższym przykładzie posłużono się opcją Do pliku (wydruk do pliku). 

Po użyciu tej opcji należy wskazać miejsce i określić nazwę pliku dla wydruku: 

 

 

3. Wzór formularza ramki wydruku mapy znajduje się w katalogu ‘Ramki’ na dysku dystrybucyjnym. Wzór 

ten został opracowany w pliku w formacie Microsoft Word. Plik należy dwukrotnie kliknąć co spowoduje, że 

zostanie on otwarty w edytorze skojarzonym z tym rodzajem plików. 
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4. W standardzie, wielkość obszaru wydruku zdefiniowano jako: 19.5 x 22.5 cm. Obszar ten mieści się na 

wydruku w formacie papieru A4 wraz z tzw. opisem pozaramkowym. 

W razie potrzeby można zmienić obszar wydruku modyfikując właściwości elementu ramki: 

 

 

 

W kolejnym etapie procesu wydruku do ramki wstawia się wcześniej zapisaną w pliku treść wydruku: 
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Tak przygotowaną ramkę wraz z treścią mapy można wydrukować na drukarce wprost z bieżącego edytora 

(np. MS Word) lub zapisać w postaci pliku pdf. 
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